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LEGO(R) DISNEY 43215 Zaczarowany
domek na drzewie

Cena 766,83 zł

Numer katalogowy 290580908

Kod producenta 5702017424828A

Kod EAN 5702017424828

Opis produktu
Zainspiruj dzieci w wieku od siedmiu lat do nowych pomysłowych zabaw zestawem LEGO(R) À Disney Zaczarowany domek na
drzewie (43215). Zestaw zawiera dwupoziomowy domek na drzewie, wodospad, tyrolkę, 13 minilaleczek LEGO oraz mnóstwo
akcesoriów i funkcji, które zachęcą do zabawy, w tym jaskinię ukrytą za wodospadem i sekretne schody w domku. Podczas
budowania dzieci mogą uczestniczyć w łatwej i intuicyjnej przygodzie dzięki aplikacji LEGO Builder, gdzie mogą powiększać i
obracać modele, a także śledzić swoje postępy.

Przygoda z ulubionymi bohaterkami
Ten zestaw inspiruje do kreatywnego opowiadania historii i pomaga zwiększyć pewność siebie dzieci podczas zabawy
ukochanymi postaciami. Zestaw nadaje się do zabawy grupowej i można go dodać do innych zestawów LEGO À Disney
(sprzedawanych osobno), aby zapewnić dzieciom jeszcze więcej zabawy.

Kultowe księżniczki Disneya
Ten zestaw premium jest pełen postaci Disneya, takich jak Mulan, Raya, Elza, Vaiana, Dzwoneczek, Alicja, Wendy, Bella,
Tiana, Anna, Pocahontas, księżniczka Dżasmina i Mirabel. To świetny prezent, który zrobi wrażenie na fanach Disneya w
każdym wieku.

Niekończąca się zabawa -- podaruj fanom Disneya lub każdemu miłośnikowi przygód w wieku od 7 lat pełen
elementów pobudzających wyobraźnię zestaw LEGO(R) À Disney Zaczarowany domek na drzewie (43215)
Nieograniczona zabawa -- zestaw do zbudowania zawiera dwupoziomowy domek na drzewie, wodospad ze zjeżdżalnią
i ukrytą jaskinią, tyrolkę, ukryte schody, canoe, ognisko oraz wiele innych funkcji i akcesoriów
Ekranowe bohaterki -- minilaleczki LEGO(R) Disneya: Mulan, Pocahontas, Raya, Vaiana, Tiana, księżniczka Dżasmina,
Mirabel, Elza, Anna, Alicja, Wendy, Dzwoneczek i Bella zapewniają nieograniczoną zabawę w odgrywanie ról
Prezent dla fanów Księżniczek Disneya -- podaruj ten zestaw premium jako kreatywną niespodziankę dla dziecka lub
grupy dzieci w wieku od siedmiu lat, które uwielbiają dobrze znane postacie, przygodę lub zabawę w budowanie
Niekończące się przygody -- zestaw z domkiem na drzewie ma 25 cm wysokości, 36 cm szerokości i 13 cm głębokości,
a w połączeniu z modelem wodospadu zapewnia wiele godzin zabawy
Nowy sposób na budowanie -- aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Ważne życiowe umiejętności -- ten zestaw konstrukcyjny z 13 minilaleczkami LEGO(R) i dwoma modelami zachęca
dzieci do pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać najważniejsze życiowe umiejętności
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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